RUA LAISSE BARRETO 330, NOVA CORAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS
CNPJ :  25.218.892/0001-22

10 / 2024
10 / 2024

Dispensa

ALVARO LUIS PRATES LELIS E MARES GUIMARAES, PRESIDENTE de Coração de
Jesus, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art.
75, II, Lei 14133/21, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação, para AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA E HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE
JESUS/MG pelo valor GLOBAL de R$ 2.117,90 junto aos fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Dispensa nº:

COMERCIAL SUPER BOX LTDA

Segunda-feira 06 Maio 2024Coração de Jesus,

__________________________________
PRESIDENTE

ALVARO LUIS PRATES LELIS E MARES GUIMARAES